
 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 

 
 

           PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS 
                                                                           ESTADO DO PARANÁ 

         CNPJ. 75.741.348.0001/39 

                     Avenida Brasil, 967, Grandes Rios-PR - CEP 86845 000 – Fone 3474 1222 

 

 

 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2025 

 

19º Edital de Convocação  

 

O Prefeito Municipal de GRANDES RIOS do Estado do Paraná, WILLIAM 

JOSÉ GONÇALVES, no uso das atribuições, 

 

CERTIFICA que o candidata EDUARDA FRANCINI NAVARRO SILVA 

classificada em 10º lugar para o cargo de Enfermeiro, não atendeu a convocação.  

CERTIFICA que o candidato MARIA EDUARDA FERREIRA SOAVE 

classificada em 11º lugar para o cargo de Enfermeiro, solicitou final de fila.  

 

E considerando a necessidade de convocação para preenchimento de vagas 

para atender as demandas das Secretarias Municipais deste erário. 

 

RESOLVE 

 CONVOCAR os candidatos classificados, nos termos do item 9 do Edital, 

para apresentar:  

 

A) Atestado de Saúde/Exame Admissional, na forma do Anexo V, expedido por Médico 

registrado no Conselho Regional de Medicina do Paraná e Especialista em Medicina do 

Trabalho, considerando-o apto para o exercício da função objeto da contratação. 

B) Declaração de acúmulo ou não acúmulo de cargos, na forma do Anexo VI.  

C) Declaração de não ter sofrido penalidades no exercício da função pública, na forma do 

Anexo VII. 

D) Cópia da Carteira de Trabalho Física, ou Cópia do PIS/PASEP, nos casos de Carteira de 

Trabalho Digital.  

E) Cópia do RG, CPF e CNH.  

F) Cópia da Certidão de Nascimento ou Casamento.  

G) Cópia da Certidão de Nascimento do (s) filho (s), menores de 14 (quatorze) anos.  

H) Certidão de Antecedentes Criminais.  

I) Certidão de Quitação Eleitoral.  

11

Grandes Rios, Quinta-Feira, 22 de Janeiro de 2026Grandes Rios, Quinta-Feira, 22 de Janeiro de 2026 Edição Nº: 3477Edição Nº: 3477



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 

 
 

           PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS 
                                                                           ESTADO DO PARANÁ 

         CNPJ. 75.741.348.0001/39 

                     Avenida Brasil, 967, Grandes Rios-PR - CEP 86845 000 – Fone 3474 1222 

 

 

 

J) Cópia da Quitação com o Serviço Militar/Reservista para candidato do sexo masculino.  

K) Cópia da Conta Bancária (Corrente ou Salário). 

L) Cópia do Comprovante de Endereço.  

M) Cópia do Certificado de Conclusão do Curso/Escolaridade exigido pelo requisito do 

cargo.  

N) Cópia do Registro no órgão de classe e comprovante de pagamento da última anuidade, 

quando for requisito do cargo.  

O) 1 (uma) Foto 3x4. 

N) Outros documentos a serem listados na entrega de documentos. 

Local: Departamento de Recursos Humanos da Prefeitura Municipal de Grandes 
Rios (Av. Brasil, n° 967, Centro – Grandes Rios/PR). 
 
Prazo de 5 dias úteis: 23/1/2026 a 29/1/2026 - Horário: 8h às 11h30 e 13h às 
17h30. 

 

De acordo com a classificação final, segue abaixo a convocação dos 

aprovados/classificados: 

 

 

 

 

O candidato que não comparecer será considerado desistente e substituído, 

na sequência, pelo próximo classificado.  

 

Grandes Rios/PR, 22 de janeiro de 2026 

 

 

WILLIAM JOSÉ GONÇALVES 

Prefeito Municipal  

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO 

12 Gabriela Renata de Oliveira Veloso Enfermeira 

22

Grandes Rios, Quinta-Feira, 22 de Janeiro de 2026Grandes Rios, Quinta-Feira, 22 de Janeiro de 2026 Edição Nº: 3477Edição Nº: 3477



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 

 
 

              PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS 
                                                                           ESTADO DO PARANÁ 

         CNPJ. 75.741.348.0001/39 

                     Avenida Brasil, 967, Grandes Rios-PR - CEP 86845 000 – Fone 3474 1222 

 

 

 

 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2024 
 
 

27º Edital de Convocação de Candidatos Aprovados 
 

 
O Prefeito Municipal de GRANDES RIOS, Estado do Paraná, WILLIAM 

JOSÉ GONÇALVES, no uso de suas atribuições,  

 
RESOLVE 

 
CONVOCAR o candidato adiante nominado para que se apresente na sede 

da Prefeitura Municipal de Grandes Rios, localizada na Av. Brasil, 967, em Grandes 

Rios/PR, das 8h às 11h30 e das 13h às 17h30, nos dias 23 de janeiro de 2026 a 29 
de janeiro de 2026, munidos dos documentos relacionados nos itens 4 e 21 do 

Edital do Concurso Público nº 01/2024:  
 

 

CLASSIFICAÇÃO NOME Cargo 

2 Deyviane Tavares Antonio Auxiliar de Dentista 

 

 

 

O candidato que não comparecer será considerado desistente e 

substituído, na sequência, pelo imediatamente classificado, nos termos do Edital do 

Concurso Público nº 01/2024. 

 

 

 

              Grandes Rios/PR, 22 de janeiro de 2026 

 

 

 

WILLIAM JOSÉ GONÇALVES 
Prefeito Municipal 

33

Grandes Rios, Quinta-Feira, 22 de Janeiro de 2026Grandes Rios, Quinta-Feira, 22 de Janeiro de 2026 Edição Nº: 3477Edição Nº: 3477



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 

 

 
 

AVISO DE REBERTURA DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 61/2025 

LICITAÇÃO AMPLA CONCORRÊNCIA 
 

 
O Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna 
público que fará realizar às 09:00 horas, do dia 10/02/2026, através da 
PLATAFORMA ELETRÔNICA BLL – BOLSA DE LICITAÇÕES E LEILÕES DO 
BRASIL, site www.bll.org.br a abertura da licitação, na modalidade PREGÃO na forma 
ELETRÔNICA, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, visando a contratação de empresa 
para fornecimento de equipamentos hospitalares conforme Resolução 
1051/2025. A documentação completa do edital objeto da licitação estará disponível 
aos interessados no Departamento de Licitações da Prefeitura do Município de 
Grandes Rios e através do site https://www.grandesrios.pr.gov.br. Maiores 
informações Fone: (043) 3474 – 1222. 
 

Grandes Rios, 22 de janeiro de 2026. 
 
 

William José Gonçalves  
Prefeito Municipal 

44

Grandes Rios, Quinta-Feira, 22 de Janeiro de 2026Grandes Rios, Quinta-Feira, 22 de Janeiro de 2026 Edição Nº: 3477Edição Nº: 3477



 

  

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
dE 

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017 
 

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR 

 
 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 01/2026 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 12/2026 
 

 
O Município de Grandes Rios, Estado do Paraná, através do Prefeito 
Municipal, torna público que fará realizar às 10:00 horas, do dia 05/03/2026, 
através da PLATAFORMA ELETRÔNICA BLL — BOLSA DE LICITAÇÕES E 
LEILÕES DO BRASIL, site www.bll.org.br, a abertura da licitação, na 
modalidade CONCORRÊNCIA na forma ELETRÔNICA, sob o regime de 
empreitada por preço global, com critério de julgamento MENOR PREÇO da(s) 
seguinte(s) obra(s): 
 
 

Local do objeto Objeto Quantidade e 
unidade de 
medida 

Prazo de 
execução 

Sede do 
Município 

Pavimentação em 
Concreto e Piso 
Intertravado 

32.436,68 m2 360 dias 

 
A pasta técnica com o inteiro teor do Edital, seus respectivos modelos, 
adendos e anexos, poderá ser obtida no Portal Nacional de Contratações 
Públicas – PNCP, sítio eletrônico da Prefeitura de Grandes Rios e na 
Plataforma: www.bll.org.br. Informações adicionais, dúvidas e pedidos de 
esclarecimento poderão ser apresentados ao Agente de Contratação, por meio 
da plataforma.  
 

Grandes Rios, 22 de janeiro de 2026. 
 
 

William José Gonçalves  
Prefeito Municipal 

55

Grandes Rios, Quinta-Feira, 22 de Janeiro de 2026Grandes Rios, Quinta-Feira, 22 de Janeiro de 2026 Edição Nº: 3477Edição Nº: 3477


		2026-01-22T21:46:39-0200




